SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXX] KOTA KINABALU, KHAMIS, 8 JANUARI 2015 [No. 1

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

TAN SRI DATUK SERI PANGLIMA HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 1 [No. JKM(S) 500-14/12 Klt. 2/(42)
PELANTIKAN SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI SABAH

Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberi di bawah Perkara 11(1) Perlembagaan Negeri Sabah dan atas nasihat Yang Amat
Berhormat Ketua Menteri, Tuan Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah telah melantik
Yang Berhormat Tan Sri Haji Sukarti bin Wakiman sebagai Setiausaha Kerajaan Negeri
berkuat kuasa mulai 9 Januari 2015 hingga 8 Januari 2016.

No. 2 [No. JKM(S) 100-22/4 Klt. 3/(71)

PELANTIKAN AHLI-AHLI LEMBAGA PENGARAH
LEMBAGA PELABUHAN-PELABUHAN SABAH, 1981
SEKSYEN 5(2)

Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberi di bawah Seksyen 5(2) Enakmen Lembaga Pelabuhan-Pelabuhan Sabah, 1981, Tuan
Yang Terutama Yang di-Pertua Negeri Sabah telah melantik Pengerusi, Timbalan Pengerusi
dan Ahli-Ahli sebagai Ahli Lembaga Pengarah Lembaga Pelabuhan-Pelabuhan Sabah yang
berkuat kuasa mulai 1 Disember 2014 hingga 30 November 2017.
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PELANTIKAN AHLI-AHLI LEMBAGA PENGARAH
LEMBAGA PELABUHAN-PELABUHAN SABAH, 1981
SEKSYEN 5(2) - (samb.)

Bil. Nama Jawatan

1. YB Senator Datuk Haji Kadzim Haji M. Yahya Pengerusi

2. YBhg. Datuk Johti Veeramani A/L Valmuni Timbalan Pengerusi
3. YBhg. Datuk Claudius Sundang @ Claudius S. Alex Ahli

4. Tuan Haji Mohd. Ibrahim Hj. Mohd. Yassin "
5. YBhg. Datuk Herbert Timbun Lagadan ’
6. Setiausaha Tetap, Kementerian Kewangan Ahli Ex-Officio
7. Setiausaha Tetap, Kementerian Pembangunan Infrastruktur .

8. Pengurus Besar
Lembaga Pelabuhan-Pelabuhan Sabah '

No. 3 [No. SPANS: 600-1/009554/8

PELANTIKAN MEMANGKU

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Bakri bin Lumundaya untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 untuk tempoh
mulai 1 Oktober 2013 hingga 30 September 2016 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/005277/10

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Ag. Abdul Ghani bin Ag. Yusop untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N52
untuk tempoh mulai 1 Januari 2014 hingga 31 Disember 2016 atau sehingga jawatan diisi
secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan
55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/017723/79

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Abdul Mohamed Ibnu bin Abdul Kadir Baba untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir,
Gred N52 untuk tempoh mulai 1 Januari 2014 hingga 31 Disember 2016 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.
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[No. SPANS: 600-1/017600/25

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Madiyem Layapan untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N52 untuk tempoh
mulai 1 Januari 2014 hingga 31 Disember 2016 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/011711/102

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Susilo bin Sumarto untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N52 untuk tempoh
mulai 1 Januari 2014 hingga 3 Mei 2016 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/028205/10

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Arif bin Abd. Hamid untuk memangku jawatan Kurator, Gred S48 untuk tempoh mulai 1
Januari 2014 hingga 31 Disember 2014 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/000998/21

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Jemi bin Kojuno @ Julius untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 untuk
tempoh mulai 1 Januari 2014 hingga 9 November 2015 atau sehingga jawatan diisi secara
hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/021107/9

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Puan Tai
Yun Tyng @ Doria untuk memangku jawatan Juruukur, Gred J48 untuk tempoh mulai 6
Januari 2014 hingga 5 Januari 2015 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang
lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan
Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/011731/209

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Idrus bin Shafie untuk memangku jawatan Pengarah Pertanian, Pegawai Pertanian, Gred
Utama C, Gred VU7 untuk tempoh mulai 13 Januari 2014 hingga 23 April 2014 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/026013/9

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Tinus bin Manggam untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 untuk tempoh
mulai 22 Januari 2014 hingga 21 Januari 2017 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.
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PELANTIKAN MEMANGKU - (samb.)
[No. SPANS: 600-1/031086/71

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Puan
Dayang Sablinah binti Sabli untuk memangku jawatan Akauntan, Gred W41 untuk tempoh
mulai 1 Februari 2014 hingga 16 Februari 2014 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/019745/60

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Francis Stephen untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 untuk tempoh mulai
18 Julai 2014 hingga 17 Julai 2017 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang
lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan
Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/001300/9

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Romanus Bosi untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 untuk tempoh mulai 6
Ogos 2014 hingga 5 Ogos 2017 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih
dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai
Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/030909/225

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Abel Ongkunik untuk memangku jawatan Pengarah, Pegawai Laut, Gred A54 untuk tempoh
mulai 12 Ogos 2014 hingga 11 Ogos 2015 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/02808/10

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Lim Jing Lee untuk memangku jawatan Juruukur, Gred J52 untuk tempoh mulai 1 September
2014 hingga 21 November 2014 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih
dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai
Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/007464/11

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Ag. Damit @ Ag. Ismail bin Ag. Apung untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred
N44 untuk tempoh mulai 2 September 2014 hingga 1 September 2017 atau sehingga jawatan
diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada
Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/009284/234

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Ramlan bin Mohamad untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 untuk tempoh
mulai 2 September 2014 hingga 1 September 2017 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.
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[No. SPANS: 600-1/017715/362

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Puan Kho
Ka Liam untuk memangku jawatan Pegawai Perikanan, Gred G48 untuk tempoh mulai 17
September 2014 hingga 16 September 2017 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

No. 4 [No. SPANS: 600-1/003695/55
PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Abekan bin Liun
untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 mulai 31 Januari 2013 hingga
12 Mei 2013. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/009998/118

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Jupari @ Jupry
bin Etok untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 mulai 30 Disember
2013 hingga 19 Mac 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/002061/62

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Sh Sihan bin Sh
Kassim untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 mulai 2 Januari 2014
hingga 30 Mei 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/009323/106

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Hasnah binti Japar
@ Jaafar untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N44 mulai 2 Januari
2014 hingga 30 Jun 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/028502/40

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mohd. Azmy @
Aming bin Majirun untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 mulai 10
Januari 2014 hingga 30 Jun 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada
Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/034720/26

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Norhasnizah binti
Hasbi untuk menanggung kerja jawatan Jurutera, Gred J41 mulai 3 Februari 2014 hingga
17 Februari 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.
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PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA - (samb.)

[No. SPANS: 600-1/020206/218

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Kwan Bitt Yun
@ Janey untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 mulai 4 Februari
2014 hingga 31 Mac 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/024853/148

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Dayang
Noorashikhin binti Zulkefli untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48
mulai 1 April 2014 hingga 31 Julai 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada
Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/008791/18

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Teresa Linggian
@ Teresa Chong untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Perancang Bandar dan Desa,
Gred J54 mulai 25 April 2014 hingga 12 Mei 2014. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk
kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

No. 5 [No. KPKAS: 500-14/2

ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997
(Enakmen No. 6 tahun 1997)
PELANTIKAN WARDEN KEHORMAT HIDUPAN LIAR
Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa yang
diberikan kepadanya di bawah seksyen 7 Enakmen Pemeliharaan Hidupan Liar 1997,

Pengarah Hidupan Liar telah melantik penama-penama berikut sebagai Warden Kehormat
Hidupan Liar berkuat kuasa mulai 19 November 2014 sehingga 18 November 2017.

Bil. Nama No. Kad Pengenalan
1. Abdul Hunus bin Lajalaha 900719-12-6311
2. Afendy bin Indal 840802-12-5887
3. Ahmad bin Erak 640730-12-5231
4. Ahmad Alwi bin Rafahal 871109-49-5793
5. Aileen Mae Montero 751219-12-5412
6. Albert Gulabok @ Albert Alex Bingkasan 640908-12-5643
7. Aljun bin Abdul Hamin 921104-12-5913
8. Alvin Erut 870823-12-5285
9.  Amir Hairul bin Abdullah 950430-12-6703



8 Januari 2015

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

7

Bil.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Nama

Arnold Emison

Arpin bin Amidal

Arthur Cagampang

Assan bin Onog

Awang bin Kadul

Azies Cois

Dann Russel CJ Impas
Davidson Kuntil

Dominic Anak Tingom
Eryanto bin Duglas
Gaius Azarias Solibun
Hady Suhardi bin Jumari
Hapri bin Anwar
Hamzah bin Umar

Hardi bin Umar

Hazwan bin Suban
Honarius Basil

Husnan bin Hussin
Ibrahim bin Abdul Hamid
Irix bin Rolando
Iskandar bin Wasli

Jaini bin Amad

Jambery Siong

Jeffery Gilimon

Jessy binti Oniau
Jolnolius bin Oniau
Joseph Stimon

Jossie bin Doren

Julrain bin Sabturani
Jumaidi bin Amil Hassan
Kiatey binti Julan
Khairuddin bin Mohamad
Kamarudin bin Abd Latif
Landrico M. Lerado JR @ Junjun

No. Kad Pengenalan

940916-12-5859
770812-12-5927
710206-12-5367
691105-12-5797
650419-12-5529
710601-12-5471
870128-49-5567
820216-12-5755
750708-13-6337
850824-12-6273
830607-12-5137
880401-12-5165
870902-49-6025
700215-12-5431
931017-12-5535
820316-12-5963
630516-12-5135
720131-12-5037
641105-02-5803
760305-12-5915
790611-12-5785
740626-12-5969
770107-12-5411
590515-12-5615
920206-12-5500
860101-49-5939
720501-12-6695
730202-12-5683
751220-12-5903
790206-12-6143
930402-12-6556
821107-12-6251
860920-12-5237
730412-12-5673
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Bil.

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.

ENAKMEN PEMELIHARAAN HIDUPAN LIAR 1997 - (samb.)

Nama

Lim Si Tsung @ Johnny
Lineker Saipun

Mazlan bin Undang
Mohammad Arullah bin Ajid
Mohd Basri bin Bahar
Mohd Firdaus bin Nanuil
Mohd Supri bin Puntoh
Mohammad bin Tume
Nazlan bin Undang
Nelson Deocampo

Ng Han Lee

Ramzan bin Bani

Retoh bin Ateh

Samuel bin Aning
Sanchez Vincent John
Severino Paulin JR

Shia Tie Yong

Sumardi bin Umar
Suriah binti Julin
Syafianes Amiera bt. Zulkiflee
Sylvester Gapai

Vije Jubri

Voon Ying Sim

Yahiya bin Walli

Zulizuan bin Asip

Zuraimi bin Rahman

Dibuat 19 November 2014.

No. Kad Pengenalan

800417-12-5163
881208-12-5375
800717-12-5923
921128-12-6515
710405-12-5319
930218-12-6513
901219-12-6109
771022-12-5441
831120-12-5949
760310-12-5995
841111-12-6383
901015-12-6799
760827-12-5525
800610-12-5341
900928-12-6641
670515-12-5783
660610-12-5251
860827-49-5911
790828-12-5022
900429-03-5040
751115-12-5645
880917-12-5701
861213-49-5807
750415-12-5917
860501-49-6391

900203-12-7005

DATUK DR. LAURENTIUS N. AMBU,

Pengarah Hidupan Liar
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[No. KPKAS:500-14/2

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997
(Enactment No. 6 of 1997)
APPOINTMENT OF HONORARY WILDLIFE WARDENS
It is published for general information that in exercise of the powers conferred upon
him under section 7 of the Wildlife Conservation Enactment 1997, the Director of Wildlife

has appointed the following persons as Honorary Wildlife Wardens with effect from 19th
November, 2014 until 18th November, 2017.

No. Name Identification Card No.
1. Abdul Hunus bin Lajalaha 900719-12-6311
2. Afendy bin Indal 840802-12-5887
3. Ahmad bin Erak 640730-12-5231
4. Ahmad Alwi bin Rafahal 871109-49-5793
5. Aileen Mae Montero 751219-12-5412
6. Albert Gulabok @ Albert Alex Bingkasan 640908-12-5643
7. Aljun bin Abdul Hamin 921104-12-5913
8. Alvin Erut 870823-12-5285
9. Amir Hairul bin Abdullah 950430-12-6703

10.  Arnold Emison 940916-12-5859

11.  Arpin bin Amidal 770812-12-5927

12.  Arthur Cagampang 710206-12-5367

13.  Assan bin Onog 691105-12-5797

14.  Awang bin Kadul 650419-12-5529

15. Azies Cois 710601-12-5471

16. Dann Russel CJ Impas 870128-49-5567

17. Davidson Kuntil 820216-12-5755

18.  Dominic Anak Tingom 750708-13-6337

19.  Eryanto bin Duglas 850824-12-6273

20. Gaius Azarias Solibun 830607-12-5137

21. Hady Suhardi bin Jumari 880401-12-5165

22.  Hapri bin Anwar 870902-49-6025

23.  Hamzah bin Umar 700215-12-5431

24. Hardi bin Umar 931017-12-5535

25. Hazwan bin Suban 820316-12-5963

[\
o

Honarius Basil

630516-12-5135
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No.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

WILDLIFE CONSERVATION ENACTMENT 1997 - (cont.)

Name

Husnan bin Hussin
Ibrahim bin Abdul Hamid
Irix bin Rolando
Iskandar bin Wasli

Jaini bin Amad

Jambery Siong

Jeffery Gilimon

Jessy binti Oniau
Jolnolius bin Oniau
Joseph Stimon

Jossie bin Doren

Julrain bin Sabturani
Jumaidi bin Amil Hassan
Kiatey binti Julan
Khairuddin bin Mohamad
Kamarudin bin Abd Latif
Landrico M. Lerado JR @ Junjun
Lim Si Tsung @ Johnny
Lineker Saipun

Mazlan bin Undang
Mohammad Arullah bin Ajid
Mohd Basri bin Bahar
Mohd Firdaus bin Nanuil
Mohd Supri bin Puntoh
Mohammad bin Tume
Nazlan bin Undang
Nelson Deocampo

Ng Han Lee

Ramzan bin Bani

Retoh bin Ateh

Samuel bin Aning
Sanchez Vincent John

Severino Paulin JR

Identification Card No.

720131-12-5037
641105-02-5803
760305-12-5915
790611-12-5785
740626-12-5969
770107-12-5411
590515-12-5615
920206-12-5500
860101-49-5939
720501-12-6695
730202-12-5683
751220-12-5903
790206-12-6143
930402-12-6556
821107-12-6251
860920-12-5237
730412-12-5673
800417-12-5163
881208-12-5375
800717-12-5923
921128-12-6515
710405-12-5319
930218-12-6513
901219-12-6109
771022-12-5441
831120-12-5949
760310-12-5995
841111-12-6383
901015-12-6799
760827-12-5525
800610-12-5341
900928-12-6641
670515-12-5783
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No. Name

60. Shia Tie Yong

61. Sumardi bin Umar

62.  Suriah binti Julin

Identification Card No.

660610-12-5251
860827-49-5911
790828-12-5022

63. Syafianes Amiera bt. Zulkiflee 900429-03-5040

64. Sylvester Gapai
65. Vije Jubri

66. Voon Ying Sim
67. Yahiya bin Walli

68.  Zulizuan bin Asip

751115-12-5645
880917-12-5701
861213-49-5807
750415-12-5917
860501-49-6391

69. Zuraimi bin Rahman 900203-12-7005

Made 19th November, 2014.

No. 6

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
No. Perkara:

Banyaknya bagi setiap
Satu Ringgit:

Pertama atau Akhir atau
Selainnya:

Bila Kena Bayar:
Di Mana Kena Bayar:

DATUK DR. LAURENTIUS N. AMBU,
Director of Wildlife.

PUBLIC NOTICE

[No. MdI (SDK) 8037/2007 (JJ 17/07)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Yap Ket Hua
800716-12-5673

16, Lorong Sri Bera 4, Taman Sri Bera,
28300 Kerayang, Pahang

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 38 tahun 2006

1.00 ringgit

Kelima dan Terakhir
Disember 2014
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PUBLIC NOTICE - (cont.)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967 - (samb.)

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 5 dan 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Batu 4, Jalan Utara,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 18 Disember 2014.

TIMOTHY JAMIT ANAK BILONG,
Pegawai Insolvensi Kanan,
Jabatan Insolvensi Malaysia (Mdl),
Cawangan Sandakan.

[No. MdI (SDK) 8037/2007 (JJ 17/07)

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number of Matter:
Amount Per Ringgit:

First or Final or Otherwise:
When Payable:

Where Payable:

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

Level 5 and 6, Menara Rickoh,
Bandar Indah, Mile 4, North Road,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 18th December, 2014.

Yap Ket Hua
800716-12-5673

16, Lorong Sri Bera 4, Taman Sri Bera,
28300 Kerayang, Pahang

High Court, Sandakan
S(29) 38 of 2006

1.00 ringgit

Fifth and Last
December, 2014

TIMOTHY JAMIT ANAK BILONG,
Senior Insolvency Officer,
Malaysia Insolvency Department (Mdl),
Sandakan Branch.
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No

No

Yang berikut adalah diterbitkan sebagai Tambahan kepada Warta ini:-

ENAKMEN-ENAKMEN

Tambahan Pertama No. 2 bertarikh 26 Disember 2014.

. 3 Tahun 2014

. 4 Tahun 2014

. 5 Tahun 2014

. 6 Tahun 2014

.7 Tahun 2014

. 8 Tahun 2014

. 9 Tahun 2014

Enakmen Perbekalan (2015) 2014.
The Supply (2015) Enactment 2014.

Enakmen Pencen (Yang di-Pertua Negeri Sabah) (Pindaan) 2014.
The Pensions (Yang di-Pertua Negeri Sabah) (Amendment)
Enactment 2014.

Enakmen Perlembagaan Negeri Sabah (Pindaan) 2014.
The Constitution of the State of Sabah (Amendment) 2014.

Enakmen Anggota Pentadbiran dan Ahli Dewan Undangan
(Saraan) (Pindaan) 2014.

The Members of the Administration and Members of the
Legislative Assembly (Remuneration) (Amendment) Enactment
2014.

Enakmen Aktiviti Kerajaan Elektronik 2014.
The Electronic Government Activities Enactment 2014.

Enakmen Lembaga Industri Getah (Pindaan) 2014.
The Rubber Industry Board (Amendment) Enactment 2014.

Enakmen Hutan (Penubuhan Hutan Simpan dan Pindaan)
(Pindaan) 2014.

The Forests (Constitution of Forest Reserves and Amendment)
(Amendment) Enactment 2014.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2015 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2015

Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,
Pekeliling dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
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Tidak lebih 9 hingga 16 muka
Tidak lebih 17 hingga 32 muka
Tidak lebih 33 hingga 48 muka
Tidak lebih 49 hingga 64 muka
Tidak lebih 65 hingga 96 muka
Lebih daripada 96 muka ...

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta

indeks 2014 (dijilid dengan Kulit Keras)

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut).

RM

2.40
3.00
3.60
4.20
5.40
7.20

RM 42.00

dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang

“& CO”-

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain
seperti Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah
dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan

Tuaran, Beg Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

P.K. 0001 (L) - 2015

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, P.G.DK., KM.N., J.P., JABATAN CETAK KERAJAAN,

SABAH, MALAYSIA.
2015.
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